
Zarządzenie Nr D.021.13.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z
dnia 17 lipca 2025 roku
w sprawie powołania w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie oraz filiach w: Lublińcu, Lelowie, Myszkowie komisji ds. wyceny darowanych zbiorów.

Zarządzenie Nr D.021.13.2025.AŻ

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" 
w Częstochowie

z dnia 21 lipca 2025 roku

 

w sprawie powołania w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w
Częstochowie oraz filiach w: Lublińcu, Lelowie, Myszkowie komisji ds. wyceny darowanych zbiorów.

 

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, w powiązaniu z
zarządzeniem własnym Nr D.021.11.2020.ED z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)
rachunkowości w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

zarządzam, co następuje:

 §1. Powołuję Komisję ds. wyceny darowanych zbiorów w składzie:

1. Barbara Witkowska – przewodnicząca;

2. Beata Raczyńska – członek;

3. Edyta Sendal – członek.

 §2. Zadaniem Komisji jest:

1. dokonywanie okresowej wyceny darowanych zbiorów według bieżącej szacunkowej wartości nabycia;

2. sporządzanie protokołów przyjętych darów.

 §3. Potwierdzenie dokonania wyceny darowanych zbiorów stanowią zapisy w księgach inwentarzowych.

 §4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. bibliotek pedagogicznych.

 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Aneta Żurek

Dyrektor

Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

 

 

 

 

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu


Otrzymują:

1. wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek

2. wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska

3. zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak

4. główny księgowy – Agnieszka Marszał

5. BIP – Marcin Błoch


	Zarządzenie Nr D.021.13.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie z dnia 17 lipca 2025 roku

